.. Μεσάτα, λαμπρὰ δ' ἐπέταλλε σελάνῃ

ἔτεροι δὲ Σκιροφοριῶνος τῆ αὐτῆς ἡμέρας. Θησεύς δὲ,
 Ἡρακλέους ζῆλωτης ὢν, πρεσβύτερός ἐστι τῶν Τρωϊ-
 κῶν μὲν γενεᾶ· τοῦ γούν Τηπολέμου, ὃς ἦν υἱὸς
 Ἡρακλέους, Ὅμηρος μὲνηται (1), ἐπὶ Πάων στρα-
 τεύσαντος. Προτερεῖν ἄρα Μωσῆς ἐπιδεικνύται τῆς
 μὲν Διονύσου ἀποθεώσεως ἔτη χδ'· εἴγε τῆς Πελοπί-
 δος βασιλείας τῆ τριακοστῆ δευτέρῃ ἔτει ἀποθνήσκουσι, ὡς
 φησὶν Ἀπολλόδωρος ἐν τοῖς Χρονικοῖς· Ἀπὸ δὲ Διο-
 νύσου ἐπὶ Ἡρακλῆα καὶ τοῦς περὶ ἰάσωνα ἀριστέας,
 τοὺς ἐν τῇ Ἀργεῖ πλεύσαντας, συνάγεται ἔτη εγ'.
 Ἀσκληπιδῆς τε καὶ Διάσκουροι συνέπλεον αὐτοῖς, ὡς
 μαρτυρεῖ ὁ Ῥόδιος Ἀπολλώνιος ἐν τοῖς Ἀργοναυτι-

(95) Τῆ πέλει. Irreptitias voces expunge, quas
 Plato non habet. Tantum post λόγος, distinguendum
 nonnulli. Ait enim Solonem, ut in eam de rebus
 antiquis disputationem Ægyptiis sacerdotibus pelliceret,
 de Græcæ antiquitate sermonem injecisse. Sunt qui τῆδε
 accipiant per ἔπει, sed perperam. Locum integrum
 Scrranus misere depravavit.

(96-97) Ἐπιχειρεῖν. Clemens, ἐπιχειρεῖ. Nihil
 mutandum est; nam apud Platonem præcessit ἐφη,
 ad quod τὸ ἐπιχειρεῖν referitur ἀπὸ κοινοῦ.

(98) Ἢ τε ἐκ Κρήτης. Hoc fabule monstrum
 est. L'ge, ut supra pag. 494 ex Tatiano. unde ista

num omnium principem existisse ait : isque pro-
 pterea mortalium parens omnium, ab eo poeta, qui
 Phoronidem scripsit, appellatur. Quare Plato ipse
 in Timæo Acusilaum secutus : Cumque id ageret,
 inquit, ut illos ad sermonem de rebus antiquis sus-
 eipiendum adduceret, eorum, quæ apud nos vetu-
 stissima haberentur, mentionem injecisse se, cujus-
 modi sunt, quæ de Phoroneo, quem primum nomi-
 nant, deque Niobe, nec nou de rebus diluuium il-
 lud consecutis jactari solent. Præterea Phorban-
 tis tempore Actæus vixit, a quo Attica Actææ nomen
 invenit : 498 Triopæ deinde Prometheus, Atlas,
 Epimetheus, gemius Cecrops, et Io suppares fu-
 ere. Ad Crotopi ævum, et Phaethontis incendium; et
 Deucalionis diluuium referunt. Cum Sthenelao, re-
 gnum Amphictyonis, Danaï in Peloponnesum ad-
 ventus, condita a Dardano Dardania, quem a Jove
 nubicigo primum Homerus ait procreatum fuisse,
 et Europæ in Cretam deportatio, temporis societate
 junguntur. Sub Lynceo Proserpinæ raptus, Eleusi-
 nii delubri ædificatio, agricultura Triptolemi, Cadmi
 Thebanam in civitatem adventus, et Minois regnum
 collocantur. Ad Proti tempora, Eupolemi bellum
 adversus Athenienses; ad Acrisium, Pelopis tra-
 jectionem ex Phrygia, Ionis Athenas adventum, Ce-
 cropem alterum juniorem, Persei Bacchique res ges-
 tas, Orpheum denique ac Musæum revocant. Anno
 regni Agamemnonis decimo octavo captum est
 Ilium, Demophonte Thesei filio Athenis regnante,
 primo ejus anno, die vero Thargelionis mensis duo-
 decimo, ut Dionysius Argivus auctor est; ut autem